
UCHWAŁA NR XXXI/214/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 28/V/1998r Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 18.06.1998r w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Gorzów Śl.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r 
poz. 446, 1579 i 1948) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr 28/V/1998r Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 18.06.1998r  w 
sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Gorzów Śl., poprzez 
usunięcie pozycji 3 wykazu zawartego w tym załączniku, dotyczącej lokali w budynku znajdującym się 
w Skrońsku nr 26.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: AD561FC4-DE30-4572-9267-225CFFC3EE2D. Podpisany Strona 1




